お取引先各位

 2025年 10月吉日

モノ･インターナショナル株式会社

オペレーションセンター
〒333-0801 埼玉県川口市東川口 5-4-3

TEL:048-291-8383 FAX:048-291-8394
https://mo-no.co.jp hanbai@mo-no.co.jp

CANOPY・Verdissimo 価格改定・廃番のお知らせ

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、このたびヨーロッパからの輸入製品の価格改定についてご案内申し上げます。

昨今の原料・物流コストの高騰、為替レートの円安基調が続いており、製品の価格改定を実施

させていただきたく存じます。

あわせまして、一部商品の廃番につきましてもご案内申し上げます。

敬具

CANOPY （2026 年 1 月１日出荷分から新価格適用）

コード JAN 品名 旧価格  新価格

96110 4538829961104 CANOPY フラットモス グリーンバルク 47,000 56,000

96111 4538829961111  CANOPY フラットモス グリーン大箱 12,000  15,000

96113 4538829961135  CANOPY フラットモス グリーン中箱 6,500 7,500

96112 4538829961128  CANOPY フラットモス グリーン小箱 1,200  1,400

96121 4538829961210  CANOPY ヘアーモス グリーン大箱 21,000  28,000

96123 4538829961234  CANOPY ヘアーモス グリーン中箱 11,000 15,000

96122 4538829961227  CANOPY ヘアーモス グリーン小箱 2,100  2,500

96131 4538829961319  CANOPY ロングモス グリーン大箱 12,000  15,000

96133 4538829961333  CANOPY ロングモス グリーン中箱 6,500 8,000

96132 4538829961326  CANOPY ロングモス グリーン小箱 1,200  1,400

96141 4538829961418  CANOPY ロックモス グリーン大箱 16,500  22,000

96143 4538829961432 CANOPY ロックモス グリーン中箱 8,500 11,000

96142 4538829961425  CANOPY ロックモス グリーン小箱 1,650  1,950

96151 4538829961517  CANOPY ファーンモス グリーン大箱 16,500  22,000

96153 4538829961531  CANOPY ファーンモス グリーン中箱 8,500 11,000

96152 4538829961524  CANOPY ファーンモス グリーン小箱 1,650  1,950

96161 4538829961616  CANOPY スターモス グリーン大箱 16,500  22,000

96163 4538829961630  CANOPY スターモス グリーン中箱 8,500 11,000

96162 4538829961623  CANOPY スターモス グリーン小箱 1,650  1,950

http://www.mo-no.co.jp/ja/
mailto:hanbai@mo-no.co.jp

Verdissimo（2026 年 1 月１日出荷分から新価格適用）

コード JAN 品名 旧価格  新価格

39071 4538829390713 VD ライスフラワー(120g) ホワイト 4,400  5,300

39072 4538829390720 VD ライスフラワー(120g) ピーチ 4,500  5,400

39073 4538829390737 VD ライスフラワー(120g) レモンイエロー 4,500  5,400

39074 4538829390744 VD ライスフラワー(120g) レッド 4,500  5,400

39075 4538829390751 VD ライスフラワー(120g) ホットピンク 4,500  5,400

39077 4538829390775 VD ライスフラワー(120g) ライラック 4,500  5,400

39079 4538829390799 VD ライスフラワー(120g) ラベンダーブルー 4,500  5,400

39080 4538829390805 VD ライスフラワー(120g) オレンジ 4,500  5,400

37304 4538829373044 VD ソフトラベンダー（130g） 3,800  4,200

13290 4538829132900 VD フラットモス 500g 袋入り 9,400  10,700

13291 4538829132917 VD フラットモス バルク 2500g 40,000  41,000

32051 4538829320512 VD ベアグラス(90g）グリーン大束 4,900  6,600

廃番 （在庫なくなり次第廃番）

03071 4538829030718 VD ライスフラワー小束(60g) ホワイト

03072 4538829030725 VD ライスフラワー小束(60g) ピーチ

03073 4538829030732 VD ライスフラワー小束(60g) レモンイエロー

03074 4538829030749 VD ライスフラワー小束(60g) レッド

03075 4538829030756 VD ライスフラワー小束(60g) ホットピンク

03077 4538829030770 VD ライスフラワー小束(60g) ライラック

03079 4538829030794 VD ライスフラワー小束(60g) ラベンダーブルー

03080 4538829030800 VD ライスフラワー小束(60g) オレンジ

03251 4538829032514 VD ベアグラス グリーン小束 35g

32095 4538829320956 VD オリーブ(大束)グリーン 100g

32096 4538829320963 VD オリーブ(小束)グリーン 50g

詳しくは担当営業、または弊社スタッフまでお問合せ下さい。

以上